
Contacto

Teléfono +34 961536210
Fax +34 961521312
Correo Electrónico 
secretaria.contractacio@quartdepoblet.org

Dirección Postal

Plaza Pais Valencià, 1
(46930) Quart de Poblet España
ES523

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 1850451X 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-07-2024 a
las 12:10 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Quart de Poblet
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.quartdepoblet.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=92qw8IWMa%2FUQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio "Cinema a la Fresca" del Ayuntamiento de Quart de Poblet.

Servicio "Cinema a la Fresca" del Ayuntamiento de Quart de Poblet.Descripción 
Valor estimado del contrato 1.212,5 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.467,13 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.212,5 EUR.

Clasificación CPV
92130000 - Servicios de proyección cinematográfica.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Observaciones: 1 año prorrogable anualmente durante 3 años más.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Oferta más ventajosa

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.quartdepoblet.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=92qw8IWMa%2FUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 910 EUR.
Precio de la oferta más alta 1.212,5 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2
Ofertas electrónicas recibidas 2

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

Transcinema Servicios Cinematográficos, S.L
NIF B97229256
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

C/Colón, 6, 4
(46340) Requena España

Contacto

Teléfono +34 618233846
Correo Electrónico info@transcinema.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 910 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.101,1 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1850451X
Fecha de Formalización 18/07/2024

Contrato

Resolucion.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=1881e71a-09d9-428a-a584-490dddd87998

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 18/07/2024

Motivación

Motivación mejor valorado
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 16/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=65e3bc63-a8b3-42a3-bac6-35bb8d04a48f
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=1881e71a-09d9-428a-a584-490dddd87998
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=1881e71a-09d9-428a-a584-490dddd87998


Contacto

Teléfono 961536210

Dirección Postal

Plaza Pais Valencià 1
(46930) Quart de Poblet España

Presentación de recursos

Ayuntamiento de Quart de Poblet
Sitio Web http://quartdepoblet.es

Proceso de Licitación

El procedimiento de contratación se encuentra descrito en el Pliego de cláusulas administrativas particulares y en el Pliego
de prescripciones técnicas. En el primero se indican el objeto del contrato, el presupuesto de licitación, la duración del
contrato, los plazos de ejecución y garantía e información sobre la presentación de ofertas y la admisión de variantes. En el
segundo documento se incluyen las características técnicas que han de cumplir los bienes o servicios ofertados.
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 03/07/2024 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2FQpqrLLwBQMtm 4eBPtV6eQ%3D%3D

ID 0000013805549 |  2024-000789289 | Thu, 18 Jul 2024 12:10:37:827 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
44577127100656672974579516256707886150 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

http://quartdepoblet.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2FQpqrLLwBQMtm4eBPtV6eQ%3D%3D

